
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
NACIONALNI CENTAR ZA VANJSKO 

VREDNOVANJE OBRAZOVANJA 
KLASA: 080-01/11-02/01       
URBROJ:  437/1-11-1 

Zagreb, 11.1.2011. 

 

 

 

Na temelju članka 34. Statuta Nacionalnog centra za vanjsko vrednovanje obrazovanja 

(„Narodne novine“ broj 01/2006.) ravnatelj donosi sljedeću 

 

 

 

ODLUKU   

O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA PROCJENU ZAHTJEVA ZA 

PRILAGODBU ISPITNE TEHNOLOGIJE NA DRŽAVNOJ MATURI 

U ŠKOLSKOJ GODINI 2010./2011.  

 

 
I. 

 Ovom odlukom imenuje se Povjerenstvo za procjenu zahtjeva za prilagodbu ispitne 

tehnologije na državnoj maturi u školskoj godini 2010./2011. (dalje: Povjerenstvo). 

  

                                                              II. 

 

U Povjerenstvo imenuju se: 

1.  Mr.sc. Edita Ružić, Ministarstvo znanosti obrazovanja i športa; 

2. Vesna Mihanović, Ministarstvo zdravlja i socijalne skrbi; 

3.  Mr.sc. Zvjezdana Bogdanović, Ministarstvo obitelji, branitelja i meĎugeneracijske 

solidarnosti; 

4. Ivana Petanjek, Agencija za odgoj i obrazovanje; 

5. Vlatka Klašnja, Agencija za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih; 

6. Vesna Mužina, Ured Pravobraniteljice za osobe s invaliditetom; 

7.  Prof. dr.sc. Draženka Blaži, Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet; 

8. Doc.dr.sc. Tina Runjić, Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet i 

9.  Mr.sc. Mara Kovačić, Centar za odgoj i obrazovanje Goljak. 

 

  

 

III. 

 Poslovi i zadatci Povjerenstva su: 

1. Procijeniti opravdanost zahtjeva učenika za prilagodbu ispitne tehnologije na temelju 

dostavljene dokumentacije i 

2. Predložiti odgovarajući oblik prilagodbe ispitne tehnologije za svakog učenika i isti 

prijedlog obrazložiti na  obrascu. 

 

 



 

 

Rok za izvršenje poslova i zadataka je: 

28. veljače 2011. godine. 

 

 

 

    IV. 

 

Članovi Povjerenstva za svoj rad ostvaruju pravo na naknadu koja će se odrediti posebnom 

odlukom.  

S članovima Povjerenstva sklapaju se ugovori o stvaranju autorskog djela po narudžbi. 

 

          V. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Svim članovima stručne skupine 

2. Pismohrana 

 

 

 

 


